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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318029Q

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit PRESTIGE TRAINING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Sulejman Delvina, pallati perball Qendres Zayed Center, kati 
i 2-te. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Keshillimi, Menaxhimit te Projekteve, te Edukimit 

dhe trajnimit ndaj te treteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, burimeve njerezore, te 
promovimit, studimeve te tregut. Aktiviteti i sherbimeve dhe 
mirembajtjes kryesisht ne fushen e Teknologjise se 
Informacionit dhe Komunikimit. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Kliti Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2021                Deri: 15/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitiLikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRESTIGE TRAINING
E-Mail: prestigetraining7@gmail.com  
Telefon: 0694715051  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-646387-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6516FE-58C3-4DD6-91C5-7E03BBA30809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E9F33A-C2B5-4711-87DD-A09A5124AE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79359D83-89C1-434F-8340-E03C424DBC1B

